7. יאמר תחילה כי לא עלה בידי המבקש להוכיח במידה הנדרשת את האירועים הנטענים הנוגעים לרעש או הצבת
לפני המבקש לטענת שהתרחשו באירועים מדובר המבקש, כטענת התרחשו אם וגם כן על יתר במסדרון. שידה
מאיימת, הטרדה למניעת בחוק זה מונח כהגדרת מאיימת" "הטרדה כדי עולים שהם הוכח ולא רבים חודשים
התשס"ב-2001. הראיה היא שהמבקש לא פנה בגין עניינים אלה לבדם. ראוי לציין כי המשיב הציג ראיות המלמדות
ג5 נספח (ראו הוא שביקש מהמבקש לחדול מכך והמשיב מוזיקה בקול רם דווקא מביתו של המבקש בקעה כי

לתצהיר המשיב 1).

מעדויותיהם. אמצעי בלתי באופן והתרשמתי הצדדים את שמעתי .12.9.2022 מיום הנטען לאירוע אשר .8
המשיבים אישרו כי הניחו גדר בתוך תחומי החניה שלהם על מנת ליצור חיץ בין החניות.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה. כפועל יוצא, הצו שניתן ביום 19.9.22 מבוטל.

בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

המזכירות תדוור החלטה זו בדחיפות לצדדים.

ניתן היום, כ"ו אלול תשפ"ב, 22 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.